
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.04.201123.04.2011

23.4.2011 23:59:59 - 23.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

143071032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Hostouň, Přes 1 Požár zazděného trámu v komíně.23.4.2011 8:44:53

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

143078032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Pec Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla a 
motocyklu. Zraněného motorkáře měla v péči ZZS. Hasiči 
zajistli místo nehody a předali událost PČR.

23.4.2011 10:48:22

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

143057032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Červené Poříčí, Červené Poříčí 38 Požár odpadu.23.4.2011 2:07:28

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

143074032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Jiráskova 722 Otevření bytu.23.4.2011 9:19:27

Stanice Horažďovice Policie ČR

143091032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Horažďovice, Třebomyslice Požár stohu a suché trávy. Beze škody.23.4.2011 14:42:19

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Pačejov AMDS, SMS,©, 
Třebomyslice SMS, AMDS

Policie ČR

143101032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Klatovy III, Domažlická Požár černé skládky. Beze škody.23.4.2011 16:44:16

Stanice Klatovy(L), SŽDC Plzeň Obecní policie

Plzeň-jihOkres

143081032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na Vinici III. 544 Otevření bytu.23.4.2011 11:27:56

Stanice Nepomuk Policie ČR

143090032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Vstiš, Vstiš Jednotka poskytla předlékařskou pomoc zraněnému 
závodníkovi. Pacienta převzala do péče ZZS. 

23.4.2011 13:32:44

Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

143105032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Odstranění následků střetu dvou osobních vozidel.23.4.2011 18:43:04

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

143056032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Baarova 2564/31 Požár plastových kontejnerů. Škoda činí 16 tisíc korun.23.4.2011 1:25:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2011 8:33 1 3Strana /



143059032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Železničářská 1003/58 Spálené potraviny.23.4.2011 3:37:00

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

143065032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Teslova 1171/15 Jednotka vyjela k odstranění nebezpečné látky, která 
unikla na podlahu haly. Jednalo se asi o 5-10 l methanolu. 
Při manipulaci s balíkem, který látku obsahoval došlo k 
vylití. Nikdo nebyl zraněn. Hasiči vykázali z objektu 
pracovníky a nebezpečnou látku zlikvidovali. 
Kontaminovaný obal jednotka naložila do spec. kontejneru. 
Před ukončením zásahu bylo místo pečlivě zkontrolováno.

23.4.2011 7:51:14

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

143083032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, U Pražské dráhy 1185/17 Odstranění PHM z vozovky.23.4.2011 11:49:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

143109032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Nová Hospoda, Domažlická 48/218 Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla. 
Zraněnou osobu převzala do péče ZZS. Hasiči odstranili 
následky nehody.

23.4.2011 20:21:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

143111032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1631/32 Požár plastového kontejneru. Škoda  8500 korun.23.4.2011 22:32:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

143113032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany Požár křoví.23.4.2011 22:53:03

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

143116032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vojanova 1029/22 Požár suché trávy.23.4.2011 23:38:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

143075032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Manětín, Vladměřice Sundání oběšené osoby.23.4.2011 9:20:32

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

143077032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 595/0 Požár odpadu.23.4.2011 10:27:10

Stanice Nýřany  

143085032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Bezvěrov, Vlkošov Požár hrabanky.23.4.2011 12:33:16

Bezvěrov ©, AMDS, Štědrá -KVK Policie ČR

143086032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Požár suché trávy.23.4.2011 12:44:25

Stanice Plzeň Košutka (L), Ledce ©, AMDS, SMS Policie ČR

143096032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Jednalo se o havárii jednoho osobního vozidla, které 
zůstalo mimo vozovku. Zraněné osobě poskytli hasiči 
předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS předali do péče 
lékaře.

23.4.2011 15:42:43

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.4.2011 23:59:5923.4.2011 0:00:00

23.04.2011 - 23.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2011 8:33 2 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

143099032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Línská Odstranění následků nehody.23.4.2011 16:24:04

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

143070032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Střed, Malé náměstí Otevření bytu. Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.23.4.2011 8:20:44

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

143102032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Ostrovec-Lhotka, Lhotka Požár lesního porostu. Škoda činí 10 tisíc korun.23.4.2011 16:49:58

Stanice Rokycany, Drahoňův Újezd ©,SMS, AMDS, Mlečice © SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

143106032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Březina, Březina 58 Požár sazí v komíně.23.4.2011 19:42:32

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

143084032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Kladruby, Vrbice u Stříbra Požár vraku automobilu. Beze škody.23.4.2011 12:32:24

Stanice Tachov(L), Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

143095032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel. 
ZZS měla v péči dvě zraněné osoby. Po vyšetření události 
odstranili hasiči následky nehody.

23.4.2011 15:14:14

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

1

0

0 0

0

34,50

24

SUMÁŘ 28Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.4.2011 23:59:5923.4.2011 0:00:00

23.04.2011 - 23.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2011 8:33 3 3Strana /


